*

زیر نویس:

* در این مبحث از منابع زیر استفاده شده است:

Stéphane Beaud, Michel Pialoux, *Violences urbaines, violence sociale*, Paris, 2003

Serge Ebersolde, *La naissance de l'inemployable, Ou l'insertion aux risques de l'exclusion*, Rennes, 2001

شماره ۲۲، اردیبهشت ۱۳۸۵، (مه ۲۰۰۶)

به نقل از
بارو

گاهنامه اتحاد سوسیالیستی کارگری
www.wsu-iran.org